
Pradedami Elektronikos gatvės rekonstrukcijos darbai

Nuo spalio 19 d. prasidės Elektronikos g. rekonstrukcijos darbai – bus įgyvendinamas
Elektronikos, Senamiesčio, S. Kerbedžio, Tinklų, Venslaviškio,  J  Biliūno g. rekonstrukcijos
projektas.

Planuojama Elektronikos gatvę atnaujinti 3 etapais. Pirmuoju etapu ketinama tvarkyti
Tinklų-Elektronikos g. šviesoforu reguliuojama sankryžą, bus atliekama Elektronikos g.
rekonstrukcija, įrengiant 4 eismo juostas bei tvarkoma Tinklų g. dalis. Bus atnaujinama
prieigų danga, pėsčiųjų ir dviračių takai, įvažos, atnaujinami želdiniai, apšvietimas, įrengtos
eismo saugumo priemonės, atlikti ženklinimo darbai bei kt. Antruoju ir trečiuoju etapais
turėtų būti įrengtos 2 žiedinės sankryžos – šalia degalinės Elektronikos-Venslaviškio-J.
Biliūno g. bei ties S. Kerbedžio, Senamiesčio ir Tinklų g. sankirta.

Bendra projekto vertė – apie 800 tūkst. Eur. Elektronikos g. prieigos turėtų būti atnaujintos
iki 2022 m. birželio 30 d.

Atkreipiame dėmesį, kad nuo šios savaitės pradžios uždarytas eismas Elektronikos gatvėje.
Senamiesčio-Venslaviškio g. sankryžoje bus įrengta laikina žiedinė sankryža. Automobilių
srautas bus nukreipiama Senamiesčio gatve. Senamiesčio gatvės atkarpoje (nuo Tinklų iki
Venslaviškio g.) bus draudžiama statyti automobilius. Eismo schemą rasite ČIA.

Taip pat keičiasi Elektronikos gatve kursuojančių autobusų eismas. Nuo spalio 19 d.
autobusai 5-uoju maršrutu darbo ir poilsio dienomis kursuos iš Parko g. stotelės Nemuno,
Ramygalos, Vilniaus, J. Basanavičiaus, Smėlynės, Tinklų g. Iš Tinklų g. galinių stotelių
(Tinklų g., Venslaviškiai ir UAB „Rifas“) autobusai darbo ir poilsio dienomis kursuos Tinklų,
Senamiesčio, Smėlynės, J. Basanavičiaus, Vilniaus, Ramygalos, Nemuno, Parko gatvėmis.

Nuo spalio 23 d. 10-uoju maršrutu autobusai poilsio dienomis kursuos iš Savitiškio g. 
galinės stotelės Klaipėdos, Ateities, Dariaus ir Girėno, Statybininkų, F. Vaitkaus, Klaipėdos,
Vilniaus, J. Basanavičiaus, Smėlynės, S. Kerbedžio gatvėmis iki Tinklų g. galinės stotelės. Iš
Tinklų g. galinės stotelės autobusai poilsio dienomis kursuos Tinklų, S. Kerbedžio, Smėlynės,
J. Basanavičiaus, Vilniaus, Klaipėdos, F. Vaitkaus, Statybininkų, Dariaus ir Girėno, Parko,
Ateities, Klaipėdos g. iki Savitiškio g. galinės stotelės.



Pradedami Elektronikos gatvės rekonstrukcijos darbai


